UCHWALA NR XLIV/272/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmian do budzetu Gminy Nowosolna na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.1 iust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz.645, poz. 1318) oraz art.211,art.212, art. 214, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz.885, poz. 938, poz.1646), uchwala sig,
co nastepuje :

§ 1. Zwigksza si¢ dochody w budzecie Gminy Nowosolna na 2014 rok o kwotg 77.954,50 zl (stownie:
siedemdziesiat siedem tysigcy dziewigCset pigcdziesiat cztery ztote piecdziesiat groszy), w tym:

1) dochody biezace - zwigkszenie o 77.954,50 zk;
zalacznik nr 1, Tabela Nr 1.

§ 2. Zwigksza si¢ wydatki w budzecie Gminy Nowosolna na 2014 rok okwote 77.954,50 zt (stownie:
siedemdziesiat siedem tysiecy dziewigcset piecdziesiat cztery zlote piecdziesiat groszy), w tym:

1) wydatki biezace- zwickszenie o 77.954,50 zt;
zalacznik nr 2, Tabela Nr 2.
§ 3. Wprowadza si¢ wydatki na realizacjg projektu:

»lntegracja spoleczna zielonym s$wiatlem dla bezrobotnych w Gminie Nowosolna (catkowita warto$¢
projektu) 87.100,00 zt (stownie: osiemdziesiat siedem tysigcy sto zlotych), projekt wspotfinansowany
z srodkow budzetu krajowego 3.919,50 zt (slownie: trzy tysiace dziewigéset dziewigtnascie ztotych
piecdziesiat groszy), ze S$rodkow europejskich 74.035,00 zt (stownie: siedemdziesiat cztery tysiace
trzydziesci pig¢ ztotych), wktad wtasny JST 9.145,50 zt (stownie: dziewig¢ tysigcy sto czterdziesSci pigc
zlotych pigcdziesiat groszy)”.

§ 4. Wykonanie uchwatly powierza sig Wojtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy
Nowosolna

Janina Wlazlo
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XLIV/272/14

Rady Gminy Nowosolna
z dnia 28 maja 2014 r.
TabelaNr 1
DOCHODY NA 2014 ROK
W tym:
Lp. | Dzial | Rozdz.| § Tresé Zwigkszenia Zmniejszenia Biezace Majatkowe
Wilasne Zlecone
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. | 852 POMOC SPOLECZNA 77.954,50 77.954,50 0
85295 Pozostata dziatalnos¢ 77.954,50 77.954,50 0
2007 | Dotacje celowe w ramach programow finansowanych zudzialem $rodkow europejskich 74.035,00 74.035,00 0
oraz $rodkow, o ktorych mowa w art. 5ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5i 6 ustawy, lub
platnoéci w ramach budzetu $rodkéw europejskich
2009 | Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udzialem $rodkow europejskich 3.919,50 3.919,50 0
oraz $rodkow, o ktorych mowa w art. 5ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5i 6 ustawy, lub
platnoéci w ramach budzetu $rodkéw europejskich
Razem: 77.954,50 77.954,50 0
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XLIV/272/14

Rady Gminy Nowosolna
z dnia 28 maja 2014 r.
zdnia 2014 r.
TabelaNr 2
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKOW BUDZETOWYCH NA 2014 ROK
ZADANIA WLASNE
Inwestycje
Jednostki budzetowe i zakupy Akcje i udzialy
;{.:?e:; $wiadczenia Obshuga m;{'a:r: e inwestycyjne
Dz. | Roz. § Tresé Zwigkszenia | Zmniejszenia leza dotacje | narzeczosob UE Poreczenia ug JAtkow Zaku
(8+11+12+13 diugu 17+18 P> | Whiesienie
+14+15) Razem Wynagrodzenia Zadania fizycznych +19+20) wtym | objecie wkladéwdo
9+10) i pochodne statutowe UE akeji, .
L spolek
udzialéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
POMOC
852 SPOLECZNA 87.100,00 9.145,50 77.954,50 0 0 0| 77.954,50 0 0 ol o 0 0 0
85295 Pozostaladzialanos¢ | ¢ | 9 9.145,50 77.954,50 0 0 o| 77.954550 0 0 ol o 0 0 0
3110 SWiadezenia 0 9.145,50 9.145,50 0 0 29.145,50 0 0 0 ol o 0 0 0
spoteczne
3117 | SWiadezenia 2.977,37 0 2.977,37 0 0 0| 297737 0 0 0| o 0 0 0
spoteczne
3119 | SWiadezenia 9.303,13 0 9.303,13 0 0 9.145,50 157,63 0 0 0| o 0 0 0
spoteczne
Wynagrodzenia
4017 | osobowe 35.181,16 0 35.181,16 0 0 0| 35.181,16 0 0 o| o 0 0 0
pracownikéw
Wynagrodzenia
4019 | osobowe 1.862,53 0 1.862,53 0 0 0| 186253 0 0 o| o 0 0 0
pracownikéw
Dodatkowe
4047 | wynagrodzenie 2.704,08 0 2.704,08 0 0 0| 2.704,08 0 0 o| o 0 0 0
roczne
Dodatkowe
4049 | wynagrodzenie 143,16 0 143,16 0 0 0 143,16 0 0 o| o 0 0 0
roczne
Sktadki na
4117 | ubezpieczenia 7.774,10 0 7.774,10 0 0 o| 7.774,10 0 0 o| o 0 0 0
spoleczne
Sktadki na
4119 | ubezpieczenia 411,57 0 411,57 0 0 0 411,57 0 0 o| o 0 0 0
spoleczne
4127 lfk*adk‘ na Fundusz 715,52 0 715,52 0 0 ol 71552 0 0 ol o 0 0 0
racy
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4129

Sktadki na Fundusz
Pracy

37,88

37,88

37,88

4177

Wynagrodzenia
bezosobowe

3.229,05

3.229,05

3.229,05

4179

Wynagrodzenia
bezosobowe

170,95

170,95

170,95

4217

Zakup  materiatow
i wyposazenia

2.525,78

2.525,78

2.525,78

4219

Zakup  materiatow
i wyposazenia

133,72

133,72

133,72

4287

Zakup ushug
zdrowotnych

189,95

189,95

189,95

4289

Zakup ushug
zdrowotnych

10,05

10,05

10,05

4307

Zakup ushug
pozostatych

17.974,41

17.974,41

17.974,41

4309

Zakup ushug
pozostatych

951,59

951,59

951,59

4367

Optaty z tytulu
zakupu ushug
telekomunikacyjny
te $wiadczonych
w ruchomej
publicznej sieci
telefonicznej

284,92

284,92

284,92

4369

Optaty z tytulu
zakupu ushug
telekomunikacyjny
te $wiadczonych
w ruchomej
publicznej sieci
telefonicznej

15,08

15,08

15,08

4417

Podréze stuzbowe
krajowe

478,66

478,66

478,66

4419

Podréze stuzbowe
krajowe

25,34

25,34

25,34

921

KULTURA

I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

22.000,00

22.000,00

22.000,00

-22.000,00

92195

Pozostata
dziatalno$¢

22.000,00

22.000,00

22.000,00

-22.000,00

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

22.000,00

22.000,00

22.000,00

22.000,00

4300

Zakup ushug
pozostatych

(=}

22.000,00

-22.000,00

-22.000,00

-22.000,00

RAZEM:

109.100,00

31.145,50

77.954,50

22.000,00

-22.000,00

77.954,50
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